

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1757409152596 din: 09.09.2025
	Obiectul achiziției: Echipamente și accesorii speciale (Proiect: Modernizarea spațiului administrativ, a sălilor de conferințe ale Institutului de Zoologie a USM, finanțat de DRRM)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 2. Sistem de conferință audio/video integrat pentru conferințe online si offline cu sistem de sonorizare 253							60 zile dupa semnarea contractului		
	Display profesional 98" + OPS Computer	1	Buc.	85 704.17	102 845.00	85 704.17	102 845.00			
	Suport de perete	1	Buc.	3 083.33	3 700.00	3 083.33	3 700.00			
	Professional Wireless Rechargeable Combo Keyboard Mouse	1	Buc.	1 708.33	2 050.00	1 708.33	2 050.00			
	Cablu semnal audio	1	Buc.	458.33	550.00	458.33	550.00			
	Full Digital Networked DSP Conference Processor	1	Buc.	25 825.00	30 990.00	25 825.00	30 990.00			
	Punct de acces	1	Buc.	11 979.17	14 375.00	11 979.17	14 375.00			
	Microfon digital	1	Buc.	10 450.00	12 540.00	10 450.00	12 540.00			
	Microfon digital	6	Buc.	10 262.50	12 315.00	61 575.00	73 890.00			
	Încărcător pentru baterii	1	Buc.	9 129.17	10 955.00	9 129.17	10 955.00			
	Dulap pentru telecomunicatii	1	Buc.	2 916.67	3 500.00	2 916.67	3 500.00			

	Cablu semnal Klotz	1	Buc.	166.67	200.00	166.67	200.00			
	Cablu FTP	2	Buc.	75.00	90.00	150.00	180.00			
	Camera pentru conferinte tip1	1	Buc.	29 258.33	35 110.00	29 258.33	35 110.00			
	Camera pentru conferinte tip2	1	Buc.	13 875.00	16 650.00	13 875.00	16 650.00			
	AV Bridge camera controller	1	Buc.	9 183.33	11 020.00	9 183.33	11 020.00			
	Switch	1	Buc.	366.67	440.00	366.67	440.00			
	Cablu coaxial	35	M	25.00	30.00	875.00	1 050.00			
	Cablu FTP	1	Buc.	75.00	90.00	75.00	90.00			
	Cablu UTP	35	M	12.50	15.00	437.50	525.00			
	Cablu USB	1	Buc.	6 166.67	7 400.00	6 166.67	7 400.00			
	Cable RCA	1	Buc.	216.67	260.00	216.67	260.00			
	Amplificator AMC	1	Buc.	10 233.33	12 280.00	10 233.33	12 280.00			
	Speaker AMC	4	Buc.	1 800.00	2 160.00	7 200.00	8 640.00			
	Fir electric	30	m	4.58	5.50	137.50	165.00			
	Fir electric	50	m	12.50	15.00	625.00	750.00			
	Manopera	1	Serv.	14 287.50	17 145.00	14 287.50	17 145.00			
	Laptop (Brand Name International)	1	Buc.	14 450.00	17 340.00	14 450.00	17 340.00			
	Total lot 2					320 533.34	384 640.00			

Semnat: _____

Ofertantul: GENIAL INVEST SRLNumele, prenumele: RUDENCO Eugeniu

Adresa: or.Chisinau, str.Alexandru Hajdeu 106

În calitate de: Director